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Dzień Bibliotekarza

Wczoraj 11.05.2023 odbyła się Konferencja Bibliotekarzy Powiatu Nowosądeckiego w ramach Powiatowego
Dnia Bibliotekarza. Na zaproszenie Dyrektor Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Wiktora
Bazielicha w Starym Sączu wzięli w niej udział dyrektorzy i pracownicy wszystkich bibliotek z powiatu Nowy
Sącz.

Powiatowy Dzień Bibliotekarza

Tegoroczne obchody Dnia Bibliotekarza odbyły się w Miejskim Centrum Kultury, Czytelnictwa i Edukacji (MCKCiE) w
Grybowie, a obecni na nich byli:

starosta nowosądecki Marek Kwiatkowski,
wicestarosta Antoni Koszyk,
radna powiatowa Anna Radzik,
burmistrz Grybowa Paweł Fyda
i wójt gminy Grybów Jacek Migacz,
dyrektor Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Wiktora Bazielicha w Starym Sączu
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Monika Jackowicz-Nowak,
dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu Bożena Mynarek
oraz przedstawiciele pracowników bibliotek działających na terenie Powiatu Nowosądeckiego.

Spotkanie prowadziła Aneta Galeja-Ligęza – dyrektor MCKCiE w Grybowie.

Każdy z bibliotekarzy otrzymał od Pawła Fyda Burmistrza Miasta Grybowa życzenia oraz piękną statuetkę.

Na zakończenie dr Żaneta Kubic z Muzeum Uniwersytetu Jagielońskiego - Collegium Maius wygłosiła wykład
"Bibliotekarz w świecie metawersów i sztucznej inteligencji- wirtualne możliwości , realne wyzwania".

Spotkanie uświetnił występ przedszkolaków z grybowskiej placówki.

Podziękowania

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Gródku nad Dunajcem Zbigniew Gąska wraz  z pracownikami składa
na ręce Pani Dyrektor Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Wiktora Bazielicha w Starym
Sączu Moniki Jackowicz-Nowak gorące podziękowania za zaproszenie na Powiatowy Dzień Bibliotekarza, a
Panu Pawłowi Fyda - Burmistrzowi Miasta Grybów podziękowania za życzenia i statuetki.

Organizatorom gratulujemy tak wspaniale zorganizowanej konferencji.

 


